impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas Murucipais
deI\{odalidade

aplicagio
339039000000000000 Outros sewigos de terceiros PessoaJuridica

Refetencia 9l
Ordin6riosValores

cancelados:
R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valot Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais. -

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 8 de dezembro de 2025.